

Pos	Bezeichnung	Ausrufpreis
11	<b>1 Rangierwagenheber</b> Fabrikat: Berner Type: 8241/1,5 H Baujahr: 1996 Maschinen-Nr.: C36266 Artikel-Nr.: 114132	20,00 €
12	<b>1 Schubkarre</b>	5,00 €
13	<b>1 Fußboden-Schrubmaschine</b> Fabrikat: WMTEC Type: BR.2-E Baujahr: ca. 2018 Maschinen-Nr.: 3510174004513 Modell-Nr.: 9087323020	500,00 €
17	<b>1 Posten div. Besen, div. Abzieher, 1 Schaufel</b> 1 Beil + 1 Vorschlaghammer etc.	10,00 €
18	<b>1 Tester</b> Fabrikat: Bosch Type: BEA 950 Baujahr: 2011 Ausstattung: - 1 Diesel Sonde (Bosch, BEA 070) - 1 Drehzahlmessmodul (Bosch, BEA 030) - 1 Diagnose-Steuergerät (Bosch, KTS 540) - 1 PC (Anschaffung: 2021) - 1 Touch-Screen Monitor (Fujitsu), Anschaffung: 2021	2.000,00 €
19	<b>1 beids. Ablagewagen (Beschriftung: Bosch)</b>	10,00 €
21	<b>1 Brücke für Motorenausbau</b> Fabrikat: SW-Stahl Type: 20305L (Artikel-Nr.)	60,00 €
23	<b>1 Folien-Abrollgestell (wandbefestigt)</b>	5,00 €
24	<b>1 Kunststoff-Müllsackständer (klappbar)</b>	1,00 €
25	<b>1 Erste-Hilfe-Wandkoffer</b>	5,00 €
28	<b>1 hydr. Getriebeheber</b> Fabrikat: Kunzer Type: WK 4010	80,00 €
29	<b>1 Wagenheber</b>	5,00 €
32	<b>1 Arbeitsleuchte etc.</b>	30,00 €
34	<b>1 Metall-Werkzeugschrank (2-türig), abschließbar (Sonic)</b>	50,00 €
35	<b>4 Metall-Teleskopschubladenschränke, Fabikat: Sonic</b> (mit 2 Edelstahl-Arbeitsplatten) und 2 Metall-Wandhängeschränke (abschließbar) sowie 4 Metall-Werkzeugwänden (wandbefestigt)	1.300,00 €
36	<b>1 Metall-Werkzeugschrank (2-türig), abschließbar (Sonic)</b>	50,00 €
37	<b>1 Transportwagen</b>	20,00 €
38	<b>1 Werkbank (mit 1 Schublade + 1 Schraubstock)</b>	30,00 €
42	<b>1 Frisch-Oel-Entnahmestation (4 Entnehmestationen)</b> Fabrikat: Liqui Moly - Samoa mit 2 Frisch-Oeltanks (800 ltr. + 1000 ltr.)	300,00 €
43	<b>1 Oel-Sicherheitsschrank (2-türig), abschließbar</b> mit Oel-Auffangwanne	150,00 €

Pos	Bezeichnung	Ausrufpreis
52	1 Papier-Abrollgestell (Würth) - (mit Müllsackvorrichtung)	3,00 €
57	1 Schrank (Beschriftung: Liqui Moly)	10,00 €
58	1 Klima-Servicegerät Fabrikat: Waeco Type: KSS WM Baujahr: 2014 Maschinen-Nr.: 770110701ST200627	750,00 €
59	1 Werkzeugwagen (mit Scheiben-Austrennwerkzeugen) Fabrikat: Sonic Type: KSA	250,00 €
63	1 Werkstattwagen mit div. Kleinwerkzeugen Fabrikat: WMTEC	300,00 €
64	1 Werkstattwagen mit div. Kleinwerkzeugen Fabrikat: WMTEC	300,00 €
65	1 Werkstattwagen mit div. Kleinwerkzeugen Fabrikat: WMTEC	300,00 €
70	1 Auftrags-Planwand	5,00 €
71	1 Erste-Hilfe-Wandkoffer	5,00 €
72	1 43 Fernseher (wandbestigt), Fabrikat: Panasonic"	50,00 €
73	1 Schreibeplatz	- €
74	1 Büro-Drehsessel (Stoffbezug)	- €
75	1 PC (all in one) Fabrikat: ACER Type: 1080	10,00 €
77	1 Metall-Schrank (Beschriftung: Philips)	3,00 €
79	2 Stanzen	20,00 €
80	1 Hand-Gabelhubwagen (alt)	10,00 €
81	1 Posten div. Gegenstände	10,00 €
83	1 Material-Ständer	10,00 €
84	1 Flip-Chart	5,00 €
86	4 Metall-Regale mit Ablageböden	20,00 €
87	1 Posten div. Gegenstände (u.a. 10 Absperrständer)	60,00 €
88	1 Metall-Spind (2-türig)	10,00 €
142	6 Druckluft-Schlagschrauber	30,00 €
143	2 E-Klebepistolen	10,00 €
145	1 Bohrhammer Fabrikat: Bosch Type: PBH 180 RE	20,00 €
147	1 Winkelschleifer Fabrikat: Bosch Type: GWS 650	10,00 €

Pos	Bezeichnung	Ausrufpreis
149	1 Akku-Schrauber (2 Akkus + 1 Ladeg.), Fabr.: Bosch	10,00 €
155	1 Server, Fabrikat: Fujitsu	- €
157	1 Plus Switch (Netgear, GS 108 E)	10,00 €
158	1 Plus Switch (Netgear, GS 108 E)	10,00 €
159	1 Switch (Netgear)	5,00 €
160	1 TFT-Monitor	5,00 €
301	1 Präz. Außenmikrometer (25 - 50 mm), Fabr.: MB	25,00 €
313	1 Endoscope (Hazet, 4812-10/4S)	125,00 €
314	4 Motorheber	20,00 €
315	1 Lagerausbau-Werkzeug	80,00 €
316	1 Posten Oelfilterschlüssel	20,00 €
317	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz für VAG	15,00 €
318	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz für VAG	5,00 €
319	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz (SW-Stahl)	20,00 €
320	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz	20,00 €
321	1 Gas-Lecksuchgerät	5,00 €
322	1 Getriebeoel-Auffülladapter	5,00 €
323	1 Abdruckgerät	5,00 €
324	1 Kunststoff-Reparaturset	5,00 €
325	1 Montage-Keilesatz	20,00 €
326	1 Drehwinkel-Meßgerät	30,00 €
327	1 Flughammer	30,00 €
332	1 Stoßdämpfer-Werkzeug	30,00 €
333	1 Adapter Kühlsystem (VW) - (PP 09.05.2017) - (ASE 40108200000)	20,00 €
335	1 Kühlsystemtester (Hazet, 4801-2/3)	20,00 €
336	1 Einspritzdüsen-Reinigungsset	5,00 €
337	1 Motor-Einstellwerkzeug (PSA, 26023L)	30,00 €
338	1 CO-Lecksucher (21050L)	20,00 €
339	1 Motor-Einstellwerkzeug (VAG, 26047L)	5,00 €
341	1 Bremsen-Rückstellwerkzeug (Sonic)	10,00 €
342	1 Kombi-Ausdrehsatz (Technolit, 701734)	10,00 €
344	1 Nüssesatz (Kraft)	5,00 €
345	1 Entriegelungs-Werkzeugset Stecker (SW-Stahl)	10,00 €
346	1 Keilrippenriemen-Spannschlüsselsatz (SW-Stahl, 10557L)	10,00 €
347	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz (VAG - 26057L)	5,00 €

Pos	Bezeichnung	Ausrufpreis
348	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz (Opel - 26053L)	30,00 €
349	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz (Renault - 26058L)	10,00 €
350	1 Motor-Einstellwerkzeugsatz (PSA - 26138L)	15,00 €
351	1 Prüfgerät (Anhängerbeleuchtung) - (Jäger)	10,00 €
352	1 Prüfgerät (Anhängersteckdose) - (Jäger)	10,00 €
353	1 Diagnosemodul (Bosch, KTS 515)	80,00 €
354	1 Diagnosemodul (Bosch, KTS 560)	120,00 €
357	1 Common-Rail-Tester	10,00 €
360	1 Kühlsystem-Abdruck-Satz (Vigor)	30,00 €
361	1 E-Werkzeug (KS-Tools-Koffer)	80,00 €
362	1 Batterietester (Bosch, BAT 115)	50,00 €
363	1 Batterietester (Busching, 100571)	40,00 €
402	3 Fahnenmasten	90,00 €
407	1 Briefkasten	5,00 €
412	1 Altoel-Auffangbehälter, Fabrikat: WMTEC	30,00 €
413	1 Vorrats- und Sammeltank Altoel (Dehoust), 1000 ltr. Inhalt: ca. 1000 ltr. Altoel	80,00 €
414	1 Altoel-Auffangwanne Fabrikat: Rapid Type: W 10 Baujahr: 2018 Auffangvolumen: 210 ltr.	80,00 €
501	1 Ausstellungswand (4-teilig), mit offenen Elementen	40,00 €
502	1 Motorrad-Podest	10,00 €
503	1 beids. Verkaufsgondel (Warenpräsentier)	20,00 €
504	2 Fahnen	10,00 €
505	1 Roll Up	- €
506	2 Desinfektionsspender	10,00 €
507	2 Infoständer	6,00 €
508	1 Vase, 2 antike Koffer, 1 Pflanze mit Korb	10,00 €
510	3 Besuchersessel (Kunstlederbezug) 2 Ablagetischchen 1 Teppich (ca. 3500 x 2000 mm)	20,00 €
511	1 Sideboard (4-türig), wandbefestigt	20,00 €
516	1 PC (all in one), Fabrikat: HP (Anschaffung: 2018) 1 Drucker (Epson) 1 Kassen-Schublade	50,00 €

Pos	Bezeichnung	Ausrufpreis
518	<b>1 Beschriftungsgerät</b> Fabrikat: Dymo Type: LetraTag	10,00 €
519	<b>1 Wand-Schlüsselkasten</b>	3,00 €
520	<b>2 Schreibarbeitsplätze</b> 2 Büro-Container (je 4 Schübe) 2 Büro-Drehsessel (Stoffbezug) 1 offenes Regal (ca. 4000 mm) 1 Besuchersessel (Kunstlederbezug) 1 kl. Aktenschrank (2-türig)	50,00 €
521	<b>1 PC (Fujitsu)</b>	- €
522	<b>1 24 TFT-Monitor (LG)"</b>	10,00 €
523	<b>1 PC (Fujitsu)</b>	- €
524	<b>1 24 TFT-Monitor (LG)"</b>	10,00 €
525	<b>1 Laser-Drucker</b> Fabrikat: Kyocera Type: Ecosys M5521cdu Baujahr: 2021 (Anschaffung: 8/2021)	150,00 €
527	<b>1 Stand-Ventilator, Fabrikat: Alaska</b>	5,00 €
531	<b>1 Schreibtisch-Winkelkombination, eins. Unterbau</b> 1 Büro-Drehsessel (Stoffbezug) 1 Aktenschrank (2-türig), mit Schrankaufsatz 1 Glastischchen 2 Besuchersessel 1 runder Teppich	100,00 €
532	<b>1 Foto unter Glas (2000 x 1000 mm)</b>	10,00 €
533	<b>2 Innenkameras</b> mit 1 Datenaufzeichnungsgerät (Monacam)	20,00 €
534	<b>1 Soupster (Heißwassergerät für Suppen)</b> Fabrikat: Soupster Type: Midi	30,00 €
537	<b>1 Beistelltisch mit 3 Stühlen Schwinger""</b>	5,00 €
538	<b>1 Glastür-Kühlschrank, Fabrikat: Liebherr</b>	80,00 €
1005	<b>1 Motorrad</b> Fabrikat: BMW Type: R80 RT Fz.-Ident-Nr.: 6483555R80Rt Das Motorrad ist auseinanderggebaut (wurde restauriert).	2.200,00 €
2001	<b>1 Wand-Schrank (mit Leuchtmitteln + Batterien)</b>	20,00 €
2002	<b>1 Abrollgestell (wandbefestigt), mit div. Schläuchen</b>	10,00 €
2003	<b>1 Fass (Sonax) mit Antifrost + Klarsicht Konzentrat</b> Fassungsvermögen: 200 ltr. (Inhalt: ca. 120 ltr.)	60,00 €
2005	<b>1 Fass Kühlerschutz</b> Fassungsvermögen: 60 ltr. (Inhalt: 5 ltr.)	1,00 €
2007	<b>1 Fass Oel (Liqui Moly, 5W-20)</b> Fassungsvermögen: 60 ltr. (Inhalt: 25 ltr.)	25,00 €
2009	<b>1 Wand-Regal (mit div. Hofmann Gewichten)</b>	20,00 €
2013	<b>1 Posten Warenvorräte (gem. Anlage)</b> geschätzter Warenwert: ca. 30.000,00 €	5.000,00 €
	<b>Gesamt</b>	<b>16.247,00 €</b>

# Inventurliste

Pos. 2001 - 2010  
 Pos. 2013

①

Name/Firma: \_\_\_\_\_

Datum:

Stichtag:

Seite:

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (In €)
	Bridgestone 205/60 R 16 92H	4	1	68,64
	Cobra Radial 255/70 R 15	4	1	68,54
	Compact 195/65 R15 91T	2	1	31,54
	Conti Cross 215/70 R 16 100H	2	1	86,31
	Continental 215/70 R16 100 H	4	1	86,31
	Continental 225/45 R 18 W	4	1	124,47
	Continental 225/45 R18 xl	1	1	124,76
	Dunlop 165/65 R15 81T	2	1	53,60
	Euroall Sea 225/45 R17 94V	1	1	56,38
	Falken 205/65 R 15 94 H	2	1	
	Falken Sincera 155/80 R12 77T	1	1	
	Falken Sincera 165/65 R14 79T	2	1	35,69
	Goodyear Eagle 235/60 R16 100	1	1	89,05
	Hankook 185/60 R 15 88H	1	1	56,10
	Kumho 185/50 R16 81H	4	1	42,03
	Lassa 175/65 R 14 82T	4	1	26,55
	Laufenn 165/65 R14 79T	2	1	37,18
	Maxxis 205/60 R 15 95H	2	1	40,78
	Maxxis 215/70 R 15 C	2	1	58,72
	Maxxis 215/70 R15 C	1	1	63,99
	Maxxis 225/50 ZR16 92W	2	1	64,89
	Maxxis 225/75 R15	4	1	50,65
	Minerva 155/80 R 13 79T	1	1	31,05
	Minerva 175/80 R14	2	1	34,05
	Minerva 185/65 R14 86T	1	1	28,78
	Minerva 195/60 R16 89H	2	1	38,07
	Minerva 205/55 R 16 91 H	1	1	34,91
	Minerva 205/55 R1 6 91V	2	1	35,82
	Minerva 205/55 R16	2	1	37,89
	Minerva 205/65 R 15	2	1	35,15
	Minerva 205/65 R 15 94 H	2	1	35,65
	Minerva 205/65 R15	2	1	35,15
	Minerva 215/55 ZR16 97W	1	1	57,77
	Minerva 215/70 R16 100 H	4	1	46,98
	Nexen 225/55 R18 98V	2	1	73,86
<b>Gesamtsumme/Übertrag</b>				

Unterschrift: \_\_\_\_\_

31. Juli 2021

1

Gesamtpreis (In €)
274,56
274,16
63,08
172,62
345,24
497,88
124,76
107,20
56,38
0,00
0,00
71,38
89,05
56,10
168,12
106,20
74,36
81,56
117,44
63,99
129,78
202,60
31,05
68,10
28,78
76,14
34,91
71,64
75,78
70,30
71,30
70,30
57,77
187,92
147,72
4.068,17

# Inventurliste

Name/Firma: [REDACTED]

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 2

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					4.068,17
	Minerva 225/45 R 19 96V x	2	1	37,96	75,92
	Minerva 225/45 R17 94V x	2	1	38,79	77,58
	Minerva 225/50 ZR 17 98Y	2	1	43,25	86,50
	Minerva 225/60 R16 102H	2	1	42,96	85,92
	Nexen 205/60 R16 92H	4	1	46,70	186,80
	Nexen 225/55 R18 98V	2	1	73,86	147,72
	Pirelli 235/55 R 19 XL	2	1	103,38	206,76
	Pirelli 255/40 R 20 101Y	4	1	186,29	745,16
	Pirelli 265/50 R 20	4	1	179,39	717,56
	Sportiva 165/70 R 13 79T	1	1	26,55	26,55
	Sportiva 175/65 R 15 84H	4	1	34,76	139,04
	Sportiva 175/70 R 14 84T	2	1	35,30	70,60
	Sportiva 175/70 R14 T	4	1	29,79	119,16
	Sportiva 215/65 R 16 C	1	1	48,68	48,68
	Sportiva 215/65 R16 C	1	1	48,68	48,68
	Sportiva 225/35 R 19 XL	2	1	68,64	137,28
	Sportiva 225/35 R 19 Y	2	1	29,65	59,30
	Sportiva 225/45 R17 XL 94	2	1	47,04	94,08
	Sportiva 225/45 R7 XL	1	1	47,04	47,04
	Sportiva 245/45 R 18 100Y	4	1	68,64	274,56
	Westlake 235/70 R 15	3	1	75,50	226,50
	Continental 205/50 R17	4	1	94,97	379,88
	Hankook 225/55 R16	2	1	80,90	161,80
	Minerva 195/55 R 16	2	1	37,00	74,00
	Minerva 215/65 R 16	4	1	48,45	193,80
	Minerva 235/50 ZR18	4	1	49,81	199,24
	Sportiva 205/65 R 15	2	1	38,85	77,70
	Sportiva 215/60 R 17	4	1	59,90	239,60
	Sportiva 225/50 R 17	1	1	47,03	47,03
	Sportiva 225/50 R 17	2	1	58,35	116,70
	Sportiva 245/45 R 17	2	1	48,66	97,32
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>9.276,63</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_



# Inventurliste

4

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freya Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					9.276,63
HU6004	Mann Filter Ölfilter	2	1	10,37	20,74
HU923	Mann Filter	1	1	6,18	6,18
HU951	Mann Filter	1	1	5,70	5,70
HU7033Z	Mann Filter	1	1	7,40	7,40
Hu611	Mann Filter	1	1	5,37	5,37
W811/80	Mann Filter	1	1	3,19	3,19
W719/30	Mann Filter	1	1	5,25	5,25
P7143	Bosch Ölfilter	4	1	4,51	18,04
P7071	Bosch	1	1	14,81	14,81
P9762	Bosch	1	1	4,18	4,18
P3111	Bosch	1	1	5,74	5,74
P7167	Bosch	1	1	5,54	5,54
P7023	Bosch	2	1	5,07	10,14
P3033	Bosch	1	1	3,12	3,12
P7061	Bosch	1	1	6,48	6,48
P7067	Bosch	1	1	5,54	5,54
P7147	Bosch	1	1	7,10	7,10
P9192	Bosch	4	1	4,46	17,84
P7016	Bosch	2	1	5,61	11,22
P9760	Bosch	1	1	5,58	5,58
P9184	Bosch	1	1	5,00	5,00
P7001/1	Bosch	1	1	3,88	3,88
P9193	Bosch	1	1	5,24	5,24
P7204	Bosch	1	1	11,83	11,83
P9269	Bosch	1	1	5,85	5,85
P3318	Bosch	1	1	3,98	3,98
47827	Febi Bilstein Ölfilter	1	1	4,00	4,00
36634	Febi Bilstein	2	1	3,60	7,20
48527	Febi Bilstein	1	1	6,60	6,60
OX 127/1	Mahle Ölfilter	1	1	6,49	6,49
OX 149D	Mahle	1	1	4,84	4,84
OC 1053	Mahle	2	1	9,84	19,68
OC 195	Mahle	1	1	3,56	3,56
OX 203D	Mahle	1	1	5,46	5,46
OX 145/1D	Mahle	1	1	5,29	5,29
OX 422 D	Mahle	3	1	5,53	16,59
OX 387 D	Mahle	1	1	5,53	5,53
OC 81	Mahle	1	1	3,88	3,88
OX 209 D	Mahle	1	1	5,17	5,17
					9.575,86

Unterschrift:

\_\_\_\_\_

# Inventurliste

5

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freve

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					9.575,86
OX 193 D	Mahle Ölfilter	1	1	4,88	4,88
OC 500	Mahle	1	1	5,22	5,22
OC 204	Mahle	1	1	4,12	4,12
OX 156 D	Mahle	1	1	8,73	8,73
OC 466	Mahle	2	1	4,64	9,28
OC 194	Mahle	1	1	5,48	5,48
OX 354 D	Mahle	1	1	11,81	11,81
OC 574	Mahle	0	1	4,98	0,00
OC 470	Mahle	1	1	7,97	7,97
Dresselhaus	Kraftstoff Schlauch	1	1	20,00	20,00
Vactor Reinz	Dichtung Zyl. Kopf	1	1	11,44	11,44
	Pulsgeber Kurbelwelle	1	1	38,85	38,85
VW036131503	Ventil VW	1	1	153,72	153,72
MBA1714000	Radnabenabdeckung	1	1	10,62	10,62
	Verschl.Deckel Nocken	1	1	4,50	4,50
261545059	Sensor Kraftstoff	1	1	29,70	29,70
232103064	Sensor Zündimpuls	1	1	17,10	17,10
258006170	Lambdasonde	1	1	61,95	61,95
256087	Dichtung Ford	1	1	1,80	1,80
3038856	Magnetkupplung	1	1	51,65	51,65
PE6448S4	Heizungskühler	1	1	198,64	198,64
F01852051	Füllstück	1	1	52,69	52,69
HB85785013	Lampenfassung	1	1	2,75	2,75
	Dichtung VW	1	1	99,19	99,19
1J0122101 AG	Kühlm. Schlauch VW	1	1	41,25	41,25
F01763339	Bolzen	22	1	2,11	46,42
735458455	Fiat Griff	1	1	23,46	23,46
431955465A	VW Dichtung	1	1	1,58	1,58
191512113	Federteller	1	1	12,20	12,20
ATE	Bremsseil	2	1	7,85	15,70
	Luftstutzen Chevro	1	1	297,64	297,64
1987432065	Innenraumfilter Mahle	1	1	19,44	19,44
1987432300	Innenraumfilter Mahle	1	1	9,35	9,35
1987435512	Innenraumfilter Mahle	1	1	12,60	12,60
1987432537	Innenraumfilter Mahle	1	1	17,35	17,35
986628507	Innenraumfilter Mahle	1	1	15,61	15,61
1987432357	Innenraumfilter Mahle	1	1	10,65	10,65
1987432055	Innenraumfilter Mahle	1	1	9,25	9,25
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>10.920,45</b>

Unterschrift:

# Inventurliste

6

Name/Firma: [REDACTED]

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					10.920,45
F026400360	Bosch Luftfilter Innenrau	1	1	16,49	16,49
1987432079	Bosch Luftfilter Innenrau	2	1	8,27	16,54
1987432057	Bosch Luftfilter Innenrau	1	1	7,28	7,28
1987432110	Bosch Luftfilter Innenrau	1	1	19,69	19,69
1987432188	Bosch Luftfilter Innenrau	1	1	7,49	7,49
1987432012	Bosch Luftfilter Innenrau	2	1	5,58	11,16
1987432076	Bosch Luftfilter Innenrau	2	1	8,56	17,12
1987435058	Bosch Luftfilter Innenrau	1	1	7,92	7,92
F026400217	Bosch Luftfilter Innenrau	1	1	9,68	9,68
LX 791	Mahle Luftfilter	1	1	11,57	11,57
C35154	Mann Luftfilter	1	1	8,42	8,42
C3880	Mann Luftfilter	2	1	10,19	20,38
C14130	Mann Luftfilter	2	1	11,45	22,90
32244	Febi Bilstein	1	1	6,90	6,90
CU2545	Mann Innenraumfilter	1	1	8,93	8,93
CUK2939	Mann Innenraumfilter	1	1	7,39	7,39
CUK2545	Mann Innenraumfilter	1	1	8,93	8,93
C23109	Mann Luftfilter	1	1	11,81	11,81
C2295/2	Mann Luftfilter	1	1	9,12	9,12
1457433059	Bosch Luftfilter	1	1	12,32	12,32
F026400135	Bosch Luftfilter	1	1	11,81	11,81
F026400018	Bosch Luftfilter	2	1	10,26	20,52
WK820/1	Kraftstoff Filter Mann	1	1	12,14	12,14
PU825X	Kraftstoff Filter Mann	2	1	17,08	34,16
PU723X	Kraftstoff Filter Mann	1	1	13,02	13,02
PU936/1X	Kraftstoff Filter Mann	1	1	17,44	17,44
KX231D	Kraftstoff Filter Mahle	1	1	7,15	7,15
KL36	Kraftstoff Filter Mahle	1	1	13,30	13,30
KX78D	Kraftstoff Filter Mahle	1	1	7,90	7,90
KX404D	Kraftstoff Filter Mahle	1	1	17,96	17,96
1457434281	Kraftstoff Filter Bosch	1	1	27,78	27,78
1457070001	Kraftstoff Filter Bosch	1	1	12,84	12,84
F026402065	Kraftstoff Filter Bosch	1	1	19,58	19,58
F026402855	Kraftstoff Filter Bosch	1	1	24,77	24,77
F026402533	Kraftstoff Filter Bosch	1	1	19,90	19,90
F026402047	Kraftstoff Filter Bosch	1	1	11,75	11,75
O450906457	Kraftstoff Filter Bosch	1	1	21,65	21,65
					0,00
					0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>11.456,16</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_

# Inventurliste

7

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freye

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					11.456,16
650337	Bremsbeläge ATE	1	1	16,25	16,25
607228	Bremsbeläge ATE	1	1	46,64	46,64
605998	Bremsbeläge ATE	1	1	17,55	17,55
605732	Bremsbeläge ATE	1	1	28,89	28,89
602883	Bremsbeläge ATE	1	1	30,24	30,24
O986494113	Bremsbeläge Bosch	1	1	34,05	34,05
O986494097	Bremsbeläge Bosch	1	1	36,85	36,85
O986494654	Bremsbeläge Bosch	1	1	20,90	20,90
O986494194	Bremsbeläge Bosch	1	1	47,75	47,75
O986494115	Bremsbeläge Bosch	1	1	20,05	20,05
O986494588	Bremsbeläge Bosch	2	1	42,95	85,90
O986424797	Bremsbeläge Bosch	5	1	30,45	152,25
2454001	Bremsbeläge Textar	1	1	34,61	34,61
2358202	Bremsbeläge Textar	1	1	32,49	32,49
O986478513	Bremsscheiben Bosch	1	1	33,85	33,85
O986478881	Bremsscheiben Bosch	1	1	29,20	29,20
24012801541	Bremsscheiben ATE	1	1	51,70	51,70
24011601241	Bremsscheiben ATE	1	1	38,30	38,30
24011601251	Bremsscheiben ATE	1	1	47,20	47,20
24011801371	Bremsscheiben ATE	1	1	23,10	23,10
NGK 6237	Zündkerzen	4	1	1,60	6,40
NGK 6717	Zündkerzen	4	1	2,75	11,00
NGK BP5E	Zündkerzen	4	1	1,65	6,60
NGK BP6H	Zündkerzen	4	1	1,85	7,40
NGK 2GR5A	Zündkerzen	4	1	2,10	8,40
NGK BCPR6E	Zündkerzen	4	1	8,80	35,20
NGK BKR5E2	Zündkerzen	3	1	2,60	7,80
NGK 4929	Zündkerzen	1	1	2,20	2,20
NGK 5111	Zündkerzen	1	1	1,65	1,65
NGK PFR6Q	Zündkerzen	2	1	8,70	17,40
NGK BKR6E	Zündkerzen	2	1	2,10	4,20
NGK BKR6E	Zündkerzen	2	1	2,00	4,00
NGK BP6E	Zündkerzen	2	1	1,25	2,50
NGK BP6EF	Zündkerzen	2	1	1,55	3,10
97362	Zündkerzen	1	1	3,16	3,16
96412	Zündkerzen	1	1	11,00	11,00
NGK PFR6Q	Zündkerzen	1	1	8,68	8,68
NGK BPR6E	Zündkerzen	1	1	2,35	2,35
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>12.426,97</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_



# Inventurliste

8

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freye

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					12.426,97
NGK ZFR5F	Zündkerzen	1	1	3,72	3,72
NGK BKR6EK	Zündkerzen	1	1	3,25	3,25
NGK BKR6EZ	Zündkerzen	1	1	2,75	2,75
242140560	Zündkerzen	4	1	6,55	26,20
Z332	Zündkerzen	4	1	7,83	31,32
NGK BP6E	Zündkerzen	2	1	1,25	2,50
NGK BKR6E	Zündkerzen	2	1	2,00	4,00
NGK BPR6E	Zündkerzen	1	1	2,00	2,00
NGK BPR6H	Zündkerzen	1	1	2,10	2,10
NGK BKR5EZ	Zündkerzen	1	1	2,60	2,60
NGK BPR7EIX	Zündkerzen	1	1	8,10	8,10
NGK BP6EF	Zündkerzen	1	1	2,40	2,40
ZGR6STE2W	Zündkerzen	1	1	6,55	6,55
250403001	Bosch Glühkerze	1	1	14,58	14,58
3397008998	Scheibenwischer	1	1	6,30	6,30
3397009821	Scheibenwischer	1	1	14,95	14,95
3397007945	Scheibenwischer	1	1	16,20	16,20
3397118942	Scheibenwischer	1	1	19,58	19,58
3397006803	Scheibenwischer	1	1	10,80	10,80
3397007644	Scheibenwischer	1	1	19,67	19,67
7 080 91 36	Mahle Thermos. Kühlm	1	1	48,55	48,55
1 987 949 734	Bosch Wasserpumpe	1	1	43,35	43,35
1 987 949 736	Bosch Wasserpumpe	1	1	47,25	47,25
5 57 17	A.I.C Therms. Kühlm.	1	1	48,00	48,00
0 221 506 002	Bosch Zündspule	1	1	49,92	49,92
VKPC88853	SKF Wasserpumpe Mer	1	1	50,49	50,49
80 23 36	Sachs Federbeinlager	1	1	41,40	41,40
64 32 957	Spiegelglas re. Toyota	1	1	17,31	17,31
1 987 947 821	Bosch Keil Rippenrieme	1	1	19,94	19,94
1 987 947 892	Bosch Keil Rippenrieme	1	1	7,38	7,38
5 PK 1355	Continental Rippenrieme	1	1	10,53	10,53
6 PK 1564	Continental Rippenrieme	1	1	14,04	14,04
	Febi Bilstein				0,00
0 11 99	Reparat. Satz Achskörpe	1	1	20,85	20,85
1 98 14	Spurstangenendstück	1	1	10,70	10,70
0 22 84	Spurstangenendstück	1	1	8,70	8,70
0 14 33	Traggelenk	1	1	14,20	14,20
37 07 0	Widerstand	1	1	52,90	52,90
4 26 25	Traggelenk	1	1	20,30	20,30
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>13.152,35</b>

Unterschrift:

\_\_\_\_\_

# Inventurliste

9

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freye

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikelnummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					13.152,35
30 40 67	Faltenbalsatz	1	1	8,55	8,55
OP AX 0432	Axialgelenk Spurstange	1	1	12,30	12,30
716 031 000 1	Spurstange	1	1	20,95	20,95
716 020 0015	Meyle Spurstangenkopf	1	1	11,85	11,85
10 14 302	Lemf. Spurstangenkopf	1	1	11,50	11,50
R155 32	Umlenkrolle	1	1	16,85	16,85
701 771 010	Pierburg Druckwandler	1	1	34,70	34,70
VKBA 3577	Umlenkrolle SKF	1	1	21,85	21,85
V10 721 251	Sensor Kraftstofftemp.	1	1	11,85	11,85
					0,00
426 103 41 B	Filter Motorrad	1	1	51,80	51,80
HFA 3615	Filter Motorrad	1	1	1,03	1,03
HFA 36002	Filter Motorrad	1	1	6,17	6,17
LX 75	Filter Motorrad	1	1	6,63	6,63
HFA 7912	Filter Motorrad	2	1	5,14	10,28
HFA 7913	Filter Motorrad	1	1	5,70	5,70
583 38 045 000	Ölfilter Motorrad	1	1	4,95	4,95
637 93-01 K	Ölfilter Motorrad	1	1	4,58	4,58
154 12 HM5	Ölfilter Motorrad	1	1	3,96	3,96
095 67 45	Ölfilter Motorrad	1	1	4,58	4,58
717 05 23	Schwamm	3	1	3,00	9,00
60 03	Kugellager	1	1	3,27	3,27
734 3055	Ventildeckeldichtung	2	1	16,34	32,68
788 11331	Ventildeckeldichtung	2	1	6,16	12,32
788 10931	Ventildeckeldichtung	2	1	4,24	8,48
75 12 569	Ventildeckeldichtung	1	1	2,56	2,56
751 2551	Ventildeckeldichtung	1	1	2,56	2,56
50 226	USB Ladestecker	1	1	16,44	16,44
737 402 11	Zahnriemen	1	1	10,26	10,26
737 100 51	Zahnriemen	1	1	40,58	40,58
9410 29	Zahnriemen	2	1	9,36	18,72
737 40211	Zahnriemen	1	1	10,28	10,28
737 100 81	Zahnriemen	2	1	9,36	18,72
737 402 42	Zahnriemen	2	1	40,58	81,16
737 100 91	Zahnriemen	1	1	24,64	24,64
737 402 51	Zahnriemen	1	1	45,44	45,44
737 401 25	Zahnriemen	2	1	24,64	49,28
066 029 090	Zahnriemen	1	1	18,79	18,79
4 PK 592	Zahnriemen	1	1	8,08	8,08
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>13.815,69</b>

Unterschrift:

# Inventurliste

10

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freya

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					13.815,69
4 PK 611	Zahnriemen	1	1	8,08	8,08
705 4943	Blinker	2	1	9,25	18,50
705 0836	Blinker	2	1	21,02	42,04
705 0846	Blinker	2	1	21,02	42,04
705 00021	Blinker	2	1	28,45	56,90
55-120	Simmering	1	1	7,76	7,76
455 064	Simmering	1	1	3,68	3,68
455 193	Simmering	1	1	10,31	10,31
455 078	Simmering	1	1	8,67	8,67
455 093	Simmering	1	1	9,80	9,80
734 0061	Simmering	1	1	5,12	5,12
734 0067	Simmering	1	1	5,54	5,54
734 0047	Simmering	1	1	4,29	4,29
CHY-28	Ansaugstutzen	1	1	31,43	31,43
CHY-29	Ansaugstutzen	1	1	28,30	28,30
3121 55 18 S	Bremshebel	1	1	18,67	18,67
AGS 282	Bremshebel	1	1	15,76	15,76
730 59 80	Bremshebel	1	1	4,13	4,13
730 07 34	Bremshebel	1	1	17,23	17,23
MCB 682 SRT	Bremsbeläge	1	1	20,99	20,99
FA 047 TT	Bremsbeläge	1	1	9,19	9,19
FA 197	Bremsbeläge	1	1	10,91	10,91
MCB 700 RQ	Bremsbeläge	1	1	12,58	12,58
MCB 776	Bremsbeläge	1	1	23,52	23,52
MCB 672	Bremsbeläge	1	1	16,78	16,78
705 3700	Horn	1	1	4,35	4,35
751 8632	Krümmerdichtung	1	1	1,22	1,22
735 9821	Krümmerdichtung	4	1	1,54	6,16
734 1761	Krümmerdichtung	9	1	1,67	15,03
007 794 03	Relais	1	1	8,72	8,72
933 791 121	Relais	2	1	6,88	13,76
933 766 111	Relais	1	1	7,68	7,68
007 794 031	Relais	1	1	8,72	8,72
8 JB 008023011	Power Steckdose	1	1	5,64	5,64
712 1283	Zylinder Rep. Satz	1	1	15,14	15,14
HG18UG11	Dichtung	2	1	13,54	27,08
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>14.361,41</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_

# Inventurliste

11

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freya Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					14.361,41
					0,00
12342PRC1	Phillips H4	16	Stück	2,65	42,40
12866CP	T10,5 x 43	22	Stück	0,39	8,58
12961CP	W5W	20	Stück	0,76	15,20
12929CP	T4W	33	Stück	0,28	9,24
12844CP	C5W	7	Stück	0,42	2,94
12396NACP	WY5W	20	Stück	0,90	18,00
7201503	H6	1	Stück	6,85	6,85
RP5W16W	12V 16W	0	Stück	0,70	0,00
12496NACP	PY21W	12	Stück	0,78	9,36
12594CP	P21/4W	20	Stück	0,86	17,20
12498CP	P21W	24	Stück	0,37	8,88
12499CP	P21/5W	41	Stück	0,53	21,73
12814CP	R10W	34	Stück	0,33	11,22
12821CP	R5W	23	Stück	0,31	7,13
12258PR	H1	13	Stück	1,75	22,75
12336PR	H3	18	Stück	1,80	32,40
12066CP	W21/5W	0	Stück	1,60	0,00
CR2032	CR2032	8	Stück	1,70	13,60
CR2016	CR2016	8	Stück	1,70	13,60
CR1620	CR1620	1	Stück	1,50	1,50
CR1220	CR1220	2	Stück	1,40	2,80
CR2025	CR2025	15	Stück	1,70	25,50
CR2450	CR2450	0	Stück	1,90	0,00
1597003	17 Xtreme Vision	2	Stück	23,50	47,00
1597006	14 Xtreme Vision	1	Stück	17,95	17,95
	W1,2W	18	Stück	0,33	5,94
100955	W16W 12V 16 W	8	Stück	0,70	5,60
	H21W	11	Stück	3,75	41,25
	WY5W	2	Stück	0,92	1,84
	W1,2 W	23	Stück	0,33	7,59
	12V R10W	3	Stück	0,79	2,37
PGJ19-2	H11 12V 55W	1	Stück	9,50	9,50
7050415	S3 12V 15W	1	Stück	0,94	0,94
1590096	P21W	10	Stück	0,39	3,90
1593243	H1 12V	2	Stück	0,60	1,20
1590120	H7 Longlife 12V	1	Stück	2,80	2,80
	S2 12V 35/35W	2	Stück	2,25	4,50
BAY15d	P21/5W LED	1	Stück	8,42	8,42
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>14.813,09</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_



# Inventurliste

12

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freya Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					14.813,09
RS.00.104.20002	ty Tankrucksack	1	Stück	99,97	99,97
RS.00.101.20002	ort Tankrucksack	2	Stück	105,58	211,16
RS.00.102.20002	ail Tankrucksack	2	Stück	105,58	211,16
RS.00.103.20002	S Tankrucksack	2	Stück	111,73	223,46
RS.00.108.20002	ck Tankrucksack	0	Stück	70,56	0,00
S.00.1010.20002	ro Tankrucksack	1	Stück	47,03	47,03
DC.00.002.10100	Kabelschloss	3	Stück	9,38	28,14
TRT.00.640.2001	bstahlsicherung	3	Stück	9,97	29,91
KGPS.00010100	Navi Halter	2	Stück	17,62	35,24
.00.640.11001/B	Tankring	1	Stück	17,62	17,62
.00.640.30601/B	Tankring	0	Stück	17,62	0,00
.00.640.12500/B	Tankring	3	Stück	17,62	52,86
FRS.0015010000	Kartenfach	2	Stück	11,73	23,46
CTRS001511000	Tablet Drybag	2	Stück	11,73	23,46
	Tasche groß	1	Stück	62,95	62,95
7115629	Faltgarage XL	0	Stück	5,22	0,00
7590011	Sturmhaube	0	Stück	2,26	0,00
301025	er Lenkerspiegel	0	Stück	35,62	0,00
161042	hnergewichte Alu	1	Stück	15,32	15,32
KYT NFR weiß Größe L		1	Stück	90,25	90,25
suomy Cowboy Größe M		0	Stück	216,30	0,00
KYT schwarz V3 Größe L		1	Stück	80,17	80,17
Kyt weiß V3 Größe M		1	Stück	80,17	80,17
Suomy Cowboy Größe S		1	Stück	216,30	216,30
KYT gelb/blau Größe M		1	Stück	56,47	56,47
Kyt Gebiss NFR Größe M		1	Stück	100,34	100,34
uomy blauGB1/0137019 Größe M		1	Stück	216,30	216,30
2800	Evolution Gr. 9	1	Stück	32,45	32,45
2766	rina Classic Gr.8	0	Stück	19,95	0,00
2800	Torres Gr.9	1	Stück	39,95	39,95
2710	Kevlar Gr. 10	1	Stück	44,95	44,95
2800	TorresGr. 10	1	Stück	39,95	39,95
2800	Torres Gr. 8	1	Stück	39,95	39,95
2880	Evolution Gr 8	1	Stück	32,45	32,45
2880	Evolution Gr. 10	1	Stück	32,45	32,45
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>16.996,98</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_

# Inventurliste

13

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freya

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					16.996,98
1571	sier Reiniger LM	7	100ml	4,45	31,15
1592	Kettenspray weiß	9	100ml	3,91	35,19
1581	Bike Additive	6	125ml	3,32	19,92
5540007	Silikon Spray	1	400ml	2,32	2,32
5570288	Starhilfespray	1	400ml	4,16	4,16
11651400	Lecksuchspray	1	400ml	4,31	4,31
3039	anz Sprühwachs	8	400ml	7,51	60,08
1513	Multispray LM	5	200ml	3,70	18,50
1580	LM Öl Additiv	10	125ml	5,36	53,60
0092S40100	Bosch S4	0	Stück	77,95	0,00
0092S40040	Bosch S4	5	Stück	75,35	376,75
0092S40080	Bosch S4	0	Stück	93,10	0,00
0092S40070	Bosch S4	3	Stück	89,75	269,25
0092S40050	Bosch S4	2	Stück	74,25	148,50
0092S40020	Bosch S4	1	Stück	47,95	47,95
AV	<del>Sonaxwagen inkl Inhalt</del>	<del>1</del>	<del>Stück</del>	<del>1.500,00</del>	<del>1.500,00</del>
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>19.568,66</b>

Unterschrift:

\_\_\_\_\_

# Inventurliste

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freije

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					19.568,66
	Ducati 996	1	Stück	6.500,00	6.500,00
	Golf II	1	Stück	4.000,00	4.000,00
	Jumper	1	Stück	4.000,00	4.000,00
	K100RS	1	Stück	1.000,00	1.000,00
	BMW R80	1	Stück	3.500,00	3.500,00
	Suzuki GN250	1	Stück	1.200,00	1.200,00
Thule	Dachträger Uni	7	Stück	184,90	1.294,30
BMW	Dachträger	1	Stück	244,50	244,50
Hyundai	Dachträger	1	Stück	298,50	298,50
Opel	Dachträger	1	Stück	199,89	199,89
21.11.2020	veh. VW Golf 1	1		5.000,00	5.000,00
Anhänger	Brenderup	1		1.250,00	1.250,00
					0,00
					0,00
					0,00
Teile	Postfahrzeuge				0,00
					0,00
	Ladegerät	5	Stück	164,64	823,20
	Verriegelung	1	Stück	385,22	385,22
	Waschwasserbe	1	Stück	22,74	22,74
	Radschraube	5	Stück	1,13	5,65
	Schiebetür	1	Stück	1567,44	1.567,44
	Ladedose	1	Stück	178,94	178,94
	Taster	1	Stück	71,08	71,08
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>51.110,12</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_

# Inventurliste

15

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freya Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					51.110,12
480 93 49	Sechskant Sch.	25	1	0,35	8,78
483 86 60	Sechskant M	25	1	0,07	1,75
483 11 60	Sicherungsm	50	1	0,13	6,50
480 11 63	Sechskant Sch.	26	1	0,30	7,80
480 11 55	Sechskant Sch.	75	1	0,13	9,75
480 97 94	Sechskant Sch.	80	1	0,13	10,40
480 24 27	Sechskant Sch.	5	1	0,25	1,25
486 88 46	Sechskant Sch.	80	1	0,10	8,00
480 88 38	Sechskant Sch.	80	1	0,09	7,20
480 88 20	Sechskant Sch.	74	1	0,07	5,18
480 19 40	Sechskant Sch.	55	1	0,09	4,95
480 20 62	Sechskant Sch.	60	1	0,07	4,20
480 85 31	Sechskant Sch.	175	1	0,06	10,50
480 85 23	Sechskant Sch.	190	1	0,05	9,50
480 85 15	Sechskant Sch.	290	1	0,05	14,50
480 85 07	Sechskant Sch.	140	1	0,05	7,00
484 47 42	Bohrschrauben	40	1	0,04	1,60
480 91 25	Sechskant Sch.	130	1	0,07	9,10
480 83 33	Sechskant Sch.	320	1	0,04	12,80
480 83 25	Sechskant Sch.	300	1	0,03	9,00
480 83 09	Sechskant Sch.	165	1	0,04	0,00
480 81 27	Sechskant Sch.	225	1	0,04	9,00
480 81 01	Sechskant Sch.	260	1	0,03	7,80
484 60 00	Linsenschrauben	100	1	0,03	3,00
480 82 09	Sechskant Sch.	60	1	0,04	2,40
480 81 27	Sechskant Sch.	80	1	0,04	3,20
483 86 45	Sechskant M	20	1	0,02	0,40
480 90 42	Sechskant Sch.	220	1	0,03	6,60
483 64 58	Kotfl. Schr.	190	1	0,05	9,50
484 42 16	Sechskant Sch.	28	1	0,05	1,40
483 64 25	Kotfl. Schr.	22	1	0,05	1,10
483 11 15	Sicherungsm	18	1	0,13	2,34
484 47 91	Bohrschrauben	60	1	0,05	3,00
484 47 75	Bohrschrauben	90	1	0,08	7,20
484 47 26	Bohrschrauben	30	1	0,04	1,20
484 47 26	Bohrschrauben	110	1	0,04	4,40
484 46 68	Bohrschrauben	100	1	0,03	3,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>51.325,41</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_

# Inventurliste

16

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freya

Datum: 31. Juli 2021

Stichtag:

Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					51.325,41
484 66 55	Linsenschraube	190	1	0,05	9,50
484 66 30	Linsenschraube	20	1	0,05	1,00
483 11 29	Sicherungs M.	48	1	0,03	1,44
484 46 68	Bohrschrauben	30	1	0,03	0,90
484 66 14	Linsenschraube	78	1	0,06	4,68
484 65 64	Linsenschraube	40	1	0,04	1,60
484 44 29	Kombi	22	1	0,10	2,20
480 88 12	Sechskant Sch	79	1	0,08	6,32
484 26 96	Blehschrauben	10	1	0,03	0,30
480 93 64	Sechskant Sch	60	1	0,45	27,00
483 56 75	Blehschrauben	72	1	0,05	3,60
484 19 46	Blehschrauben	30	1	0,02	0,60
483 56 58	Blech M	118	1	0,09	10,62
483 55 26	Blech M	180	1	0,09	16,20
483 55 34	Blech M	70	1	0,10	7,00
453 87 36	Federringe	60	1	0,03	1,80
483 87 10	Federringe	40	1	0,03	1,20
484 63 58	Senkschrauben	12	1	0,05	0,60
484 63 09	Senkschrauben	19	1	0,05	0,95
484 62 75	Senkschrauben	50	1	0,04	2,00
484 62 34	Senkschrauben	100	1	0,03	0,00
484 42 16	Senkschrauben	30	1	0,04	1,20
483 86 45	Sechskant M	90	1	0,03	2,70
484 47 00	Bohrschrauben	100	1	0,03	3,00
563 12 20	Ventile kurz	1	Satz	23,73	23,73
563 12 20	Ventile lang	1	Satz	26,73	13,37
51610350	Gewichte 35gr	1	1	44,95	44,95
51610050	Gewichte 05gr	1	1	18,10	18,10
51610200	Gewichte 20gr	1	1	31,25	31,25
51610450	Gewichte 45gr	2	1	53,55	107,10
51610500	Gewichte 50gr	2	1	57,85	115,70
51610300	Gewichte 30gr	1	1	40,65	40,65
51610400	Gewichte 40gr	2	1	49,10	98,20
			1		0,00
<del>332005006</del>	<del>Sonax Scheibenk</del>	<del>1,0</del>	<del>1</del>	<del>299,00</del>	<del>568,10</del>
UN 3159	Kältemittel R134a	1	1	389,00	389,00
			1		0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>52.881,97</b>

Unterschrift:



# Inventurliste

17

Name/Firma: **Car and Bike Service Maas&Freye** Datum: 31. Juli 2021  
 Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					52.881,97
850682 N	Klimakompressor	2	1	192,80	385,60
121 715 001	Lichtmaschine	1	1	314,00	314,00
687 916 87	Lichtmaschine	2	1	360,51	721,02
	Klimakompressor	1	1	211,80	211,80
	Kühlergrilleinsatz	1	1	249,00	249,00
	Lötzinn	5	1	24,96	124,80
	Bremsbackensatz	1	1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>					<b>54.888,19</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_

# Inventurliste

18

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Frey Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					54.888,19
Ford	Stütze	1	1	9,97	9,97
Ford	Clip	1	1	3,60	3,60
Mercedes	Gummilager	1	1	7,99	7,99
Mercedes	Warnkontakt	1	1	3,29	3,29
Opel	Steckverbinder	1	1	7,05	7,05
Opel	Halteflasche	1	1	16,10	16,10
Opel	Ventil SW Wasch	1	1	19,76	19,76
Opel	Halteflasche	1	1	16,10	16,10
Opel	Dichtring	1	1	13,04	13,04
Opel	O-Halterung	1	1	7,82	0,00
Opel	Halteflasche	1	1	4,75	4,75
Opel	Monogramm hint	1	1	16,01	16,01
Opel	Halteflasche	1	1	4,75	4,75
Opel	Sender Funkfern	1	1	74,16	74,16
Opel	Dichtung Pumpe	1	1	3,22	3,22
Peugeot	Verschluss	1	1	40,62	40,62
Peugeot	Schlauch	1	1	35,41	35,41
Renault	Dichtung	1	1	13,13	13,13
Renault	Abdeckung	1	1	7,93	7,93
VW	Befestigungssteile	2	1	17,96	35,92
VW	Dichtring	1	1	2,84	2,84
VW	Profil	1	1	10,25	10,25
VW	Dichring	1	1	2,74	2,74
VW	Widerlager	1	1	21,89	21,89
VW	Exenter	1	1	4,60	4,60
VW	Sechskantmutter	1	1	1,21	1,21
VW	Schließzylinder	1	1	66,70	66,70
VW	Flachkontaktgeh	1	1	4,55	4,55
VW	Schraube	1	1	2,09	2,09
VW	Lagerbock	1	1	6,19	6,19
VW	Haltefeder	1	1	0,84	0,84
VW	Dichtung	1	1	4,28	4,28
VW	Spannplatte	1	1	6,17	6,17
VW	Doppelclip	1	1	0,67	0,67
VW	Rep.Satz Federb	1	1	14,14	14,14
VW	Haltefeder	1	1	2,84	2,84
VW	Federbandschelle	1	1	3,02	3,02
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>				<b>487,82</b>	<b>55.376,01</b>

Unterschrift:

\_\_\_\_\_

# Inventurliste

19

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Frey Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					55.376,01
Anhänger	Reibbelag Set	1	1	35,50	35,50
BMW	Bremsschlauch	1	1	10,65	10,65
Fiat	Halter	1	1	14,05	14,05
Ford	Kappe Radnabe	1	1	5,19	5,19
Ford	Kennzeichen Leu	1	1	12,44	12,44
Ford	Gummipuffer	1	1	1,55	1,55
Hyundai	Schalter	1	1	17,70	17,70
Hyundai	Bremsl. Schalter	1	1	13,91	0,00
Mercedes	Metalldichtung	1	1	40,57	40,57
Opel	Verschlussstopfen	1	1	4,90	4,90
Opel	Gummi	1	1	0,70	0,70
Opel	Führungsschiene	1	1	8,09	8,09
VW	Dichtring	1	1	2,14	2,14
VW	Schiene	1	1	19,50	19,50
VW	Platte	2	1	12,50	25,00
BMW	Aufnahme Sei	1	1	5,89	5,89
BMW	Profildichtung	1	1	5,38	5,38
VW	Radbolzen	1	4	0,57	0,57
BMW	Abgastemp	1	1	47,93	47,93
BMW	Halter Seite	2	1	16,26	32,52
BMW	Tür Schanier	1	1	25,95	25,95
BMW	Aufnahme Sei	1	1	5,13	5,13
	Reduzierstück	1	1	5,00	5,00
BMW	Kombimutter	10	1	0,54	5,40
Renault	Verschlusskappe	1	1	1,38	1,38
Citroen		1	1	2,14	2,14
	Gitter 60HL	2	1	6,05	12,10
Audi	Radzierdeckel	4	1	13,94	55,76
Nissan	Schalter Warnbl	1	1	28,84	28,84
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
			1		0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>				<b>431,97</b>	<b>55.807,98</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_



# Inventurliste

20

Name/Firma: Car and Bike Service Maas&Freye Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					55.807,98
Metzeler	190/55 R 17	1	1	150,67	150,67
Metzeler	150/70 R 17	1	1	108,99	108,99
Bridgestone	110/80 R 19	1	1	84,30	84,30
Bridgestone	170/60 R 17	1	1	96,11	96,11
Pirelli	120/60 ZR 17	1	1	84,00	84,00
Continental	120/70 R 17	1	1	110,92	110,92
Continental	120/70 R 19	1	1	108,90	108,90
Continental	170/60 R 17	1	1	126,25	126,25
Heidenau	130/80 R 18	1	1	51,15	0,00
Pirelli	170/60 R 17	1	1	94,20	94,20
Heidenau	140/90 R 15	1	1	90,75	90,75
Continental	160/60 R 17	1	1	128,55	128,55
Pirelli	120/70 R 17	1	1	114,22	114,22
Dunlop	120/60 R 17	1	1	71,20	71,20
Bridgestone	110/70 R 17	1	1	66,76	66,76
Bridgestone	170/60 R 17	1	1	103,42	103,42
Pirelli	110/80 R 19	1	1	60,82	60,82
Pirelli	170/60 R 17	1	1	74,73	74,73
Continental	120/70 R 17	1	1	84,58	84,58
Bridgestone	150/70 R 17	1	1	102,60	102,60
Metzeler	120/70 R 19	1	1	67,38	67,38
Continental	160/70 R 16	1	1	108,87	108,87
			1		0,00
T-Shirt beige	S	1	1	20,96	20,96
T-Shirt beige	M	3	1	20,96	62,88
T-Shirt beige	L	3	1	20,96	62,88
T-Shirt grau	S	4	1	20,96	83,84
T-Shirt grau	M	4	1	20,96	83,84
T-Shirt grau	L	5	1	20,96	104,80
T-Shirt grau	XL	2	1	20,96	41,92
T-Shirt schwarz	S	2	1	20,96	41,92
T-Shirt schwarz	L	2	1	20,96	41,92
T-Shirt schwarz	XL	2	1	20,96	41,92
			1		0,00
Cappy	grau	8	1	16,79	134,32
Cappy	schwarz	4	1	16,79	67,16
			1		0,00
<b>Gesamtsumme/ Übertrag</b>				<b>2.826,58</b>	<b>58.634,56</b>

Unterschrift: \_\_\_\_\_

# Inventurliste

21

Name/Firma: **Car and Bike Service Maas & Freye** Datum: 31. Juli 2021

Stichtag: Seite: 1

Artikel Nummer	Bezeichnung	Menge	Einheit	Einkaufspreis pro Stück (in €)	Gesamtpreis (in €)
Übertrag					58.634,56
LiquiMolly	5 W 30	<del>250</del> 350	Liter	4,89	1.711,50
Total	5 W 30	<del>0</del> 200	Liter	<del>2,70</del>	675,00
LiquiMolly	10W 40	60	Liter	7,51	450,60
ATE	Bremsflüssigkeit	20	Liter	5,92	118,35
3688	LM ATF 1800	2	Liter	8,85	17,70
3752	LM 5W 30	21	Liter	7,42	155,82
3692	LM ATF 1400	14	Liter	7,41	103,74
3683	LM ATF 1200	2	Liter	8,72	17,44
3641	LM Kupplungsgetr	6	Liter	9,58	0,00
3694	LM ATF 1600	5	Liter	9,47	47,35
3649	LM ATF 1900	13	Liter	9,55	124,15
20843	TopTec MTF 75W	20	Liter	5,81	116,20
3767	LM 5W 30 Spec	20	Liter	5,70	114,00
3856	LM 5W 30 Fass	30	Liter	5,32	159,60
3843	LM 5W 20 Fass	50	Liter	5,98	299,00
					0,00
3841	5W 20	1	Liter	7,01	7,01
20723	0W 30	8,5	Liter	7,38	62,73
3736	0W 30	5	Liter	10,31	51,55
20781	0W 20	1,5	Liter	10,50	15,75
20722	LM 0W 30	2,2	Liter	8,58	18,88
3852	LM 5W 30	0,4	Liter	8,08	3,23
					0,00
2719	Forkoil 7,5 W	5	Liter	8,05	40,25
2715	Forkoil 10 W	3	Liter	8,15	24,45
3822	LM Getriebe HD150	1	Liter	18,45	18,45
1560	LM 20W50	1	Liter	5,22	5,22
1687	LM 10W60	4	Liter	8,78	35,13
1243	LM 10W40	4	Liter	7,61	30,42
1305	LM 5W 40	5	Liter	7,47	37,35
1502	Street Race 10W50	1	Liter	9,76	9,76
2592	Street Race 5W 40	4	Liter	9,00	36,00
					0,00
	Verbrauchsmater.	1		1500,00	1.500,00
	10W 50 Stretrace	3	Liter	5,98	17,94
	20W 50	15	Liter	9,00	135,00
	75W 90	3	Liter	10,44	31,32
<b>Gesamtsumme/Übertrag</b>				<b>6.190,89</b>	<b>64.825,45</b>

1222,50 €

Unterschrift:

33.106,16 €  
 1.500,- €  
 28.487,19 €  
 568,10  
 1.164,-